petuam animaevestrae mercedem, et monasticae re-

ligionis emeudationera et conservationera, pariter

quoque ad tui cardinalatus digiiitatem et sanctissimi

Benedicti honorificentiam, ea gratia ut monasticus
ordo corrigatur illis in partibus per te religiosum et

prudentissimum successorem illius. Si quis vero,

quod non optamus, hujus nostri privilegii decreta- ^
lein paginam temerario ausu in aliquo infringere
tentaverit, aeternaemaledictionis innodatum vinculis
se noverit, et perpetua supplicia luiturum cum dia-

bolo et angelis ejus, nisi forle prius resipiscens sa-
tisfecerit, At qui pietatis intuitu devotus observator

exstiterit, ipsius intenventu almi Patris Benedicti

perfectorumque sequacium sociorumque ejus, sem-

piternae benedictionis particeps, et paradisi beatus

possessor efflciatur. Amen.

Scriptum per manum Octaviani notarii et scri-

niarii sanctae Romanee Ecclesiae apostolicae sedis,
aimo primo pontificalus domni papae Nicolai se-

cundi, indictione duodecima.

Datum Auximi octavo Idus Martii, anno Jesu
Cbristi millesimo quinquagesimo nono, per manum D

Humberti sanctae Ecclesioe SilvaeCandidae episcopi,
et bibliolhecarii apostolicoesedis.

IV.
Nicolaus II pontifex confirmat erectionem capituli

B. Mariw Virg. ad Gradus, Coloniw Aqrippinw,
quod est xx canonicorum collegium, a S. Annone
Coloniensiarcliiepiscopofundatnm, multisque prm-
diis a B. Eicheza (1) Poloniw regina dotatum.

(Atino 1059.)

[MIR.CCS,Opp. diplom., IV, 3.]
NICOLALSepiscopus, servus servorum Dci, dilccto

(1) B. Richeza, alias Ritza S. Annonis archicp.
fiolon. ncpiis, MicccslaiPoloniaeregis conju.x, rnater
fiijl 13 Casimiri, cx Clunjaccnsi monacho ct dia-

, fratri ANNONI,archiepiscopo Colonieijsi, perpetuain.
in Domino salutem.

Pontificii apostolatus nostri est, universali vigi-
lantia omnibus ectiesiasticis negoliis utiliter pro-

spicere; religiosorum tamcn locorum utilitatibus

summam sollicitndincm piut devotione impendcre.

Quani cum omnibus generaliter debeamus, spe-
cialitei- tamen assensum prxrogalivae dilectionis

erga reverentiam frateruitatis tuae semper habere

optamus.
Quocirca, dum omnibus justis petitionibus de-

beatur facilis asscnsus, suggestione benignitatis tuae

promptus cbaritatis nostrae exbibetur affectus. Ila-

que secundum araorem petitionis tuae ecclesiam B.

Marioematris Doinini ncstri JesuChristi, sitam intcr

muros uibis Coloniaein loco qui vocatur ad Gradus,

qtiam pia devolio tua construxit et ad omnipotentis
Dei honorem, atque animae perpetuam mercedem,